

Warszawa, 2015 - 07 - 02

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kapsulek diagnostycznych i terapeutycznych używanych w leczeniu schorzeń tarczycy, nr **PN-117/15/TM**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.), wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1, dot. wzoru umowy:

„Ad.par. 4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni liczonych od dnia wystawienia faktury przez Wykonawcę? Podtrzymując wymóg 60 dniowego terminu płatności tj. maksymalnego terminu dla podmiotu publicznego będącego podmiotem leczniczym wynikającego art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U. 2013 poz. 403), Zamawiający musi liczyć się z faktem, że konsekwencją uregulowania terminu płatności na bazie tej ustawy, będzie naliczanie przez wykonawcę odsetek ustawowych.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w istotnych dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy.

Pytanie nr 2, dot. wzoru umowy:

„Ad. par. 2 – prosimy o dodanie ust. nr 5 o treści: „Zamawiający zobowiązuje się zwrócić zużyte pojemniki w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty dostawy. Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyżej zaproponowanego zapisu.

Pytanie nr 3, dot. wzoru umowy:

„Ad. par. 5 ust. 2 – Nie wyrażamy zgody na przedłużenie umowy do 2 lat, możemy zaakceptować termin do 3 miesięcy.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 5 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie określonym w ust. 1 towaru o łącznej wartości określonej w § 4 ust. 1, umowa obowiązywać będzie do dnia wyczerpania tej kwoty, nie dłużej jednak niż przez okres 18 miesięcy”.

Pytanie nr 4, dot. wzoru umowy:

„Ad. par. 7 ust. 3 – prosimy zmianę „przyczyn” na „winy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w istotnych dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy.

Pytanie nr 5:

„Ponadto prosimy o odstąpienie od wymogu osobistego stawiennictwa do demonstracji próbek przedmiotu zamówienia przed komisją przetargową. Opakowania, w których dostarczamy kapsułki nie uległy żadnym modyfikacjom w

ostatnim czasie, dołączone do oferty będą takie same jak dostarczane na bieżąco do Zakładu Medycyny Nuklearnej. Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający przez reprezentantów bezpośrednio używających przedmiot zamówienia, jest w stanie sam sprawdzić czy dołączone do oferty przetargowej próbki spełniają parametry oceny, dlatego wnosimy jak powyżej.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstępnie od wymogu osobistego stawiennictwa do demonstracji próbek przedmiotu zamówienia przed komisją przetargową.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zapatrzenia
Maria Bałkowska

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Teresa Melbruda

NIEKORNIK SEKCJI
ds. Zamówień Publicznych
Złoty Staw